
 

 

UCHWAŁA NR XIV/74/25 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dobryszyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. C, D i I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2024 r. poz. 854/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/64/24 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dobryszyce na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 58.000,00 zł; 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 75.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego; 

3. Ustala się rezerwę inwestycyjną w wysokości 200.000,00 zł; 

2) załącza się tabele Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Grzegorz Zasempa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5405



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV/74/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

757 
  

Obsługa długu publicznego 871 500,00 -3 000,00 868 500,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

871 500,00 -3 000,00 868 500,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 861 500,00 -3 000,00 858 500,00 

   
Własne 861 500,00 -3 000,00 858 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 330 000,00 3 000,00 333 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 330 000,00 3 000,00 333 000,00 

  
4810 Rezerwy 130 000,00 3 000,00 133 000,00 

   
Własne 130 000,00 3 000,00 133 000,00 

Razem: 57 421 501,16 0,00 57 421 501,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5405



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV/74/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 14 178 176,00 0,00 14 178 176,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 417 176,00 0,00 3 417 176,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 329 000,00 0,00 3 329 000,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej oraz budowa kanalizacji deszczowej na 

terenie Gminy Dobryszyce, w tym: 1. Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Borowiecko. 
0,00 52 000,00 52 000,00 

   
Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Borowiecko 52 000,00 - 52 000,00 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 88 176,00 0,00 88 176,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej oraz budowa kanalizacji deszczowej na 

terenie Gminy Dobryszyce, w tym: 1. Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 
Borowiecko. 

0,00 88 176,00 88 176,00 

   
Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Borowiecko 88 176,00 - 88 176,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 192 114,10 0,00 3 192 114,10 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 883 824,00 0,00 883 824,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 0,00 331 000,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej oraz budowa kanalizacji deszczowej na 

terenie Gminy Dobryszyce, w tym: 2. Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w 
miejscowości Galonki (świetlica). 

0,00 145 000,00 145 000,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej oraz budowa kanalizacji deszczowej na 

terenie Gminy Dobryszyce, w tym: 3. Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w 

miejscowości Huta Brudzka (świetlica). 
0,00 111 000,00 111 000,00 

   
Doposażenie w media i sprzęt pomieszczeń świetlicy w miejscowości Huta Brudzka 111 000,00 - 111 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5405



   
Zagospodarowanie budynku na świetlicę w miejscowości Galonki 145 000,00 - 145 000,00 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 412 824,00 0,00 412 824,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej oraz budowa kanalizacji deszczowej na 

terenie Gminy Dobryszyce, w tym: 2. Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w 

miejscowości Galonki (świetlica). 
0,00 235 470,00 235 470,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej oraz budowa kanalizacji deszczowej na 

terenie Gminy Dobryszyce, w tym: 3. Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w 

miejscowości Huta Brudzka (świetlica). 
0,00 177 354,00 177 354,00 

   
Doposażenie w media i sprzęt pomieszczeń świetlicy w miejscowości Huta Brudzka 177 354,00 - 177 354,00 0,00 

   
Zagospodarowanie budynku na świetlicę w miejscowości Galonki 235 470,00 - 235 470,00 0,00 

Razem 25 466 855,90 0,00 25 466 855,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5405


		2025-05-20T11:48:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




